
Preisliste Auro Österreich Bestellungen an office@auro.at - Für Fragen kontaktieren Sie uns gerne unter +43 (0)732 673662

Gültig ab 1.7.2022 Bestellungen Werktags bis 13:00 werden in der Regel innerhalb von 3 Werktagen zugestellt

1 l 2,5 l 10 l
551 - Base P 15,50 26,50 72,90
552 - Base U 14,50 23,50 56,90

1 l 2,5 l 10 l
531 - Base P 13,50 21,50 59,90
532 - Base U 12,50 20,50 48,90

1 l 5 l 10 l
581 - Base P 28,50 76,90 138,90
582 - Base U 27,50 72,90 132,90

5 l 
591 - Base P 84,90
592 - Base U 81,90

0,375 l 0,75 l 2,5 l 10 l
VP=6 Stk. VP=4 Stk.

511 - Base P 68,50 81,90 60,90 218,90
512 - Base U 65,50 78,90 57,90 205,90

0,375 l 0,75 l 2,5 l 10 l
VP=6 Stk. VP=4 Stk.

513 - Base P 68,50 81,90 60,90 218,90
514 - Base U 65,50 78,90 57,90 205,90

Nr. Farbton 1 l

557-05 brilliant yellow 188,64
557-15 oxide yellow 29,64
557-18 oxide orange 42,36
557-26 brilliant orange 230,40
557-33 rutst red 36,60
557-35 oxide violet 41,88
557-40 violet red 93,96
557-50 ultramarine 200,64
557-52 turquoise green 172,68
557-55 brilliant blue 66,00
557-60 brilliant green 100,20
557-90 white 42,60
557-99 black 32,40

Irrtum und Änderungen bleiben vorbehalten. Die Preisliste ist ab 01.07.2022 gültig.

Für die meisten Produkte stehen technische Merkblätter mit Werkstoffbeschreibungen und anwendungstechnischen Empfehlungen unter www.auro.at zur Verfügung.

PIGMENTPASTEN MISCHMASCHINE (Verkaufspreis brutto / Fixpreis / nicht rabattierbar)

BASEN - COLOURS FOR LIFE Lack matt Nr. 517
Verkaufspreis brutto (Fixpreis nicht rabattierfähig)

BASEN - COLOURS FOR LIFE Premium Wandfarbe Nr. 555
Verkaufspreis brutto (Fixpreis nicht rabattierfähig)

BASEN - COLOURS FOR LIFE Profi-Lehmfarbe Nr. 535
Verkaufspreis brutto (Fixpreis nicht rabattierfähig)

BASEN - COLOURS FOR LIFE Ecolith Innen Nr. 584
Verkaufspreis brutto (Fixpreis nicht rabattierfähig)

BASEN - COLOURS FOR LIFE Lack Nr. 516 glänzend
Verkaufspreis brutto (Fixpreis nicht rabattierfähig)

BASEN - COLOURS FOR LIFE Ecolith Außen Nr. 594
Verkaufspreis brutto (Fixpreis nicht rabattierfähig)

12,5 l
194,90
187,90


